
 

UCHWAŁA NR  XVIII/79/11 

RADY GMINY JAŚLISKA 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany w uchwale własnej Nr XVII/70/11 z dnia 28 listopada 2011 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 157.000,00 zł 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „c” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1. pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  Rada Gminy 

Jaśliska uchwala, co następuje; 

 

 

§ 1. W uchwale własnej Nr XVII/70/11 z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie 

zaciągnięcia długoterminowego kredytu w kwocie 157.000,00 zł, § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

 § 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2012 – 2014 z dochodów budżetu Gminy tj.: 

a) z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

b) z podatku od nieruchomości od osób prawnych, 

c) z podatku od nieruchomości od osób fizycznych. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


